

Stressforebyggende personalepleje til virksomheder.

Hvad er NADA, og hvad kan det gøre for jer?

NADA øreakupunktur er et enkelt, men meget effektivt redskab som blandt andet har en positiv effekt på stress, tankemylder, usikkerhed og lavt selvværd. Som et led i virksomhedens personalepleje skaber det for medarbejderne et åndehul i en travl arbejdsdag og øger dermed deres personlige effektivitet og arbejdsglæde.

Da NADA især fungerer godt som gruppebehandling, er det også med til at skabe en oplevelse af fællesskab og forståelse kolleger og afdelinger imellem.

Hvem er jeg?



Mit navn er Zara Pflüger, og jeg er uddannet ved NADA Danmark. Igennem flere års arbejde med behandling i privat klinik har jeg oplevet hvordan NADA har en positiv virkning på bl.a. stress, og tilbyder nu også NADA som forebyggende stressbehandling til virksomheder.

Det praktiske:

Jeg anbefaler regelmæssig behandling, for eksempel en gang om måneden på en fast ugedag. Behandlingen varer ca 50 minutter pr person, og jeg anbefaler et "drop in" setup hvor jeg er tilstede i fx 2 timer og sætter behandlinger i gang løbende. I dette tidsrum vil jeg kunne nå ca 10 behandlinger i alt.

Virksomheden stiller et lokale til rådighed og sørger for intern information samt tilmelding.

Klinik
— *Zara*
Akupunktur

Økonomien:

Jeg er tilstede på virksomheden i det aftalte behandlings-tidsrum + ½ time før og efter, og min timepris er 500,- uanset antallet af behandlinger.

Behandlingen vil som udgangspunkt være skattefri for personalet ud fra personaleplejefritagelsen når følgende betingelser er opfyldt::

- 1: Godet er uden væsentlig værdi (max 1000,- pr medarbejder om året)
- 2: Godet er kun stillet til rådighed på arbejdspladsen
- 3: Godet er stillet til rådighed som led i den almindelige personalepleje.

Det lyder spændende. Hvad så nu?

Så kontakter I mig og vi finder en tid hvor jeg kigger forbi til uforpligtende snak over en kop kaffe. Jeg vil nemlig meget gerne fortælle mere om hvad NADA kan, og hvordan det kan gavne jeres virksomhed.

Kontaktoplysninger:

☎ 28.34.53.32.

✉ Kontakt@KlinikZara.dk

🌐 www.KlinikZara.dk

Jeg ser frem til at høre fra jer.

Mvh Zara.

Klinik
— *Zara*
Akupunktur